



Stormsø Invest ApS

Daugbjergvej 42, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 36 92 22 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Jesper Stormes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Stormsø Invest ApS Daugbjergvej 42 8860 Ulstrup |
| | CVR-nr.: 36 92 22 14 |
| | Stiftet: 11. juni 2015 |
| | Hjemsted: Favrskov |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | Jesper Stormes |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Dattervirksomhed | Stormwear ApS, Favrskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.105 kr. mod -4.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.457 kr. mod 580.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -4.105 | -4.105 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 289.486 | 580.585 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.164 | 4.140 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -88 | -97 |
| Resultat før skat | 289.457 | 580.523 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 289.457 | 580.523 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 289.457 | 580.523 |
| Disponeret i alt | 289.457 | 580.523 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 545.196 | 255.710 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 545.196 | 255.710 |
| Anlægsaktiver i alt | 545.196 | 255.710 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 212.365 | 208.201 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 6.000 |
| Tilgodehavender i alt | 212.365 | 214.201 |
| Likvide beholdninger | 22.205 | 20.398 |
| Omsætningsaktiver i alt | 234.570 | 234.599 |
| Aktiver i alt | 779.766 | 490.309 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 724.766 | 435.309 |
| Egenkapital i alt | 774.766 | 485.309 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| Passiver i alt | 779.766 | 490.309 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | -145.214 | -95.214 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 580.523 | 580.523 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 435.309 | 485.309 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 289.457 | 289.457 |
| | 50.000 | 724.766 | 774.766 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 903.990 | 903.990 |
| Kostpris 31. december 2020 | 903.990 | 903.990 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -648.280 | -1.228.865 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 289.486 | 580.585 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | -358.794 | -648.280 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 545.196 | 255.710 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Stormwear ApS | Favrskov | 100 % |

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
